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Kotlina Kłodzka – Góry Stołowe
Cena: od 595 zł

Wycieczka Kotlina Kłodzka - Góry Stołowe

ZAKWATEROWANIE: w komfortowym ośrodku wypoczynkowym. Pokoje 2, 4, 5 osobowe z łazienkami i
telewizorami. Na terenie ośrodka znajduje się: salą dyskotekowa, wypożyczalnią rowerów, boisko do
siatkówki plażowej i stół do gry w piłkarzyki.aw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, opieka miejscowego przewodnika
II-ego dnia, ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł
w TU Europa, transport autokarem o standardzie
turystycznym, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
900 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Wycieczka Kotlina Kłodzka - Góry Stołowe

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
bilety wstępu: ok. 52 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Kłodzka, zwiedzanie Twierdzy w Kłodzku, część górna i
korytarze minerskie. Podczas zwiedzania uczestnicy będą podziwiać panoramę miasta oraz gór
otaczających Ziemię Kłodzką będącą Turystycznym Hrabstwem Sudetów z bastionów górujących nad
Kłodzkiem. Śmiałkowie pod czujnym okiem pruskiego żołnierza będą mieli okazję przejść
błyskawiczne przeszkolenia artyleryjskie przy jednaj z armat. Na koniec uczestnicy przejdą do
podziemi zwanych popularnie labiryntami. Tam czeka do przejścia ponad kilometr z
kilkukilometrowej sieci podziemnych chodników minerskich rozciągających się pod stokiem bojowym
Twierdzy, przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka z przewodnikiem w Góry Stołowe, przejazd do
Karłowa przejście trasą turystyczna na najwyższy szczyt Gór Stołowych – Szczeliniec Wielki, przejazd
w Błędne Skały, przejście trasą turystyczną przez labirynt szczelin i zaułków, pomiędzy
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gigantycznymi skałami. Niektóre skały mają własne nazwy: “skalne siodło”, “kurza stopka”,
“labirynt”, “tunel”, “wielka sala”, obiadokolacja, dyskoteka, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wykwaterowanie z ośrodka, w drodze powrotnej zwiedzanie
dawnej Kopalni Złota. Zapoznanie z Podziemną Trasą Turystyczną, w której skład wchodzi „Sztolnia
Gertruda” (część muzealna), „Chodnik Śmierci”, gdzie spotkać można Gnoma oraz jedyny w Polsce
podziemny wodospad w „Sztolni Czarnej”. Powrót w godzinach wieczornych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

